
Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 19.01.2024 г.                                                                                                 №  01
               
О внесении изменений в Решение СНД
 города Карабаново от 08.02.2019г №3
«О порядке определения размера арендной платы, 
а также условий и сроков внесения арендной платы за 
использование земельных участков, находящихся в 
собственности муниципального образования города 
Карабаново, а также государственная собственность 
на которые не разграничена, расположенных на 
территории муниципального образования город Карабаново».
                      

В  соответствии  со  статьей  39.7  Земельного  кодекса  Российской 
Федерации,  постановлением  Правительства  Владимирской  области  от 
29.11.2023  №  865  «О  внесении  изменения  в  постановление  Губернатора 
области  от  28.12.2007  №969  «О  Порядке  определения  размера  арендной 
платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование 
земельных  участков,  государственная  собственность  на  которые  не 
разграничена,  расположенных  на  территории  Владимирской  области», 
рассмотрев представление главы администрации города Карабаново, 

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1. В приложении №1 к решению СНД г. Карабаново от 08.02.2019 №3  «О 
порядке  определения  размера  арендной  платы,  а  также  условий  и  сроков 
внесения  арендной  платы  за  использование  земельных  участков, 
находящихся  в  собственности  муниципального  образования  города 
Карабаново,  а  также  государственная  собственность  на  которые  не 
разграничена,  расположенных на  территории муниципального образования 
город Карабаново», изложив абзац 6 пункта 6 в следующей редакции:
«Уи — коэффициент, учитывающий размер уровня инфляции на очередной 
финансовый год. На 2012 составляет 1,06, на 2013 год — 1,055, на 2014 год 
— 1,05, на 2015 год — 1,05, на 2016 год — 1,07, на 2017 год — 1,06, на 2018 
год — 1,04, на 2019 год  - 1, 043, на 2020 год — 1,038, на 2021 год – 1,04, на 
2022 год —  1,04, на 2023 год — 1,055, на 2024 год —  1,04»
     2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального 
опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения, 
возникшие с 01 января 2024 года.

                                                                                                     



  Глава города                                                                            О. А. Коврижных


